ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	2 ноября 2022 г.
	№ 20/647-П

О внесении изменений в государственную программу

Ульяновской области «Содействие занятости населения

и развитие трудовых ресурсов в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Содействие занятости населения и развитие
трудовых ресурсов в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/576-П
«Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Содействие занятости населения и развитие трудовых ресурсов в Ульяновской области».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных
с реализацией в 2022 году государственной программы Ульяновской
области «Содействие занятости населения и развитие трудовых ресурсов
в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы и дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области                                                                          В.Н.Разумков
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области

«Содействие занятости населения и развитие трудовых ресурсов
в Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы
с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:
1) в абзаце первом цифры «3499859,66693» заменить цифрами «3500259,66693»;

2) в абзаце пятом цифры «1206463,56253» заменить цифрами «1206863,56253»;

3) в абзаце девятом цифры «1149542,26693» заменить цифрами «1149942,26693»;

4) в абзаце двенадцатом цифры «237734,36253» заменить цифрами «238134,36253».
2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Обеспечение реализации
государственной программы»:
1) в абзаце первом цифры «1058850,20494» заменить цифрами «1059250,20494»;

2) в абзаце четвёртом цифры «218276,16253» заменить цифрами «218676,16253».
3. В приложении № 2:
1) в разделе «Подпрограмма «Активная политика занятости населения
и социальная поддержка безработных граждан»:

а) в строке 1.1:

в графе 5 цифры «65645,90797» заменить цифрами «65580,90797»;

в графе 8 цифры «11680,3241» заменить цифрами «11615,3241»;
б) в строке 1.9:

в графе 5 цифры «663,0» заменить цифрами «728,0»;

в графе 8 цифры «130,0» заменить цифрами «195,0»;
2) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы»:

а) в строке 1:

в графе 5 цифры «1058850,20494» заменить цифрами «1059250,20494»;

в графе 8 цифры «218276,16253» заменить цифрами «218676,16253»;
б) в позиции «Обеспечение деятельности государственных органов Ульяновской области» строки 1.1:
в графе 5 цифры «123023,4754» заменить цифрами «123423,4754»;

в графе 8 цифры «25902,7» заменить цифрами «26302,7»;
в) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 5 цифры «1058850,20494» заменить цифрами «1059250,20494»;

в графе 8 цифры «218276,16253» заменить цифрами «218676,16253»;
3) в строке «Всего по государственной программе»:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «3499859,66693» заменить цифрами «3500259,66693»;

в графе 8 цифры «1206463,56253» заменить цифрами «1206863,56253»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «1149542,26693» заменить цифрами «1149942,26693»;

в графе 8 цифры «237734,36253» заменить цифрами «238134,36253».
_____________
2810мм2
2810мм2